
„Oddaję ci w opiekę dwie perły drogocenne sercu Mojemu, a nimi są dusze kapłanów 
i dusze zakonne, za nich szczególnie modlić się będziesz […]”  
                                                                                          (Pan Jezus do Św. Faustyny, Dz. 531).   
 
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Przewielebny Księże Proboszczu! 

8 grudnia 2007 r. Kongregacja ds. Duchowieństwa w Watykanie dla poparcia apelu Ojca 
Świętego Benedykta XVI wystosowała do wszystkich biskupów, kapłanów i całego wiernego 
ludu apel o organizowanie wieczystej adoracji Najświętszego Sakramentu („24 godziny na 
dobę”) w intencji uświęcenia kapłanów i duchowego macierzyństwa, o święte i liczne 
powołania do kapłaństwa i życia zakonnego.  

1 lipca 2023 r. w sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie podczas nocnego czuwania 
modlitewnego od godz. 21.00 – 6.00 została zainagurowana „Wieczysta Adoracja 
Najświętszego Sakramentu” w wyżej wymienionej intencji, której kontynuowanie w parafiach 
rozpoczęło się 16 lipca br. – w święto Matki Bożej Szkaplerznej. 

Zatem, niech ta informacja będzie jednocześnie zaproszeniem parafii do włączenia się                     
w Wieczystą Adorację „24 godziny na dobę” jeden raz w roku, tak, by na polskiej ziemi 
trwała ona nieustannie.  

Wypełniają się słowa Papieża Polaka wypowiedziane w 1976 r. podczas swojej wizyty                    
w dniach 23 lipca – 11 września w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej, jeszcze jako 
ks. kard. Karola Wojtyły Metropolity Krakowskiego: „Stoimy dziś w obliczu największej 
konfrontacji, jaką kiedykolwiek przeżyła ludzkość. Nie przypuszczam, by szerokie kręgi 
społeczeństwa amerykańskiego ani najszersze kręgi wspólnot chrześcijańskich zdawały 
sobie z tego w pełni sprawę. Stoimy w obliczu ostatecznej konfrontacji między Kościołem                 
a anty-kościołem, Ewangelią i jej zaprzeczeniem. Ta konfrontacja została wpisana w plany 
Bożej Opatrzności. Jest to czas próby, w który musi wejść cały Kościół, a polski Kościół                  
w szczególności”. 

Obrona świętości Kościoła w Polsce, obrona Kościoła przed wrogami, jest w obecnej chwili 
jednym z najważniejszych zadań, przed którymi stanęliśmy jako katolicy. Matka Boża                  
w Gietrzwałdzie podczas objawień w 1877 r. zapewniła, że jeżeli będziemy się gorliwie 
modlić za kapłanów, Kościół w Polsce nie będzie prześladowany. 

Serdeczna prośba o zgłoszenie udziału parafii przez wpisanie się do tabeli zamieszczonej na 
głównej stronie: www.rozaniec24.pl oraz do p. Stanisławy. Jest to konieczne, by mieć 
pewność, że adoracja Najświętszego Sakramentu będzie trwała nieprzerwanie i bardzo 
proszę, by w miarę możliwości wybrać dzień, na który nie zgłosił się nikt.  

Na stronie www.rozaniec24.pl jest zamieszczony schemat modlitwy oraz modlitwy, które 
odmawiamy w każdej godzinie. Ta forma modlitwy różańcowej ma zgodę kurii Warmińskiej                
i jest praktykowana od ośmiu lat podczas comiesięcznego siedmiodniowego Jerycha 
Różańcowego. Modlitewnik wydany na tę okoliczność ma imprimatur. 

Link, pod którym znajdziemy tabelę do wpisania terminu całodobowej adoracji w parafii: 
https://tinyurl.com/wieczystaadoracja. 

Więcej informacji: Stanisława, tel. 662 290 997, mail: stasia.hanowska@gmail.com. 

                                 

                                               Urszula Strynowicz 

                                              Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego 

 

Olsztyn, dnia 19 lipca 2023 r. 
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